

The Silo ApS

C/O NRE Denmark A/S, Finsensvej 3
7430 Ikast

CVR-nr. 36 89 87 63

**Årsrapport for perioden
1. juli 2022 til 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. december 2023

Ulf Eschou Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Silo ApS
C/O NRE Denmark A/S, Finsensvej 3
7430 Ikast

CVR-nr.: 36 89 87 63

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Bo Anders Olesen
Klaus Kastbjerg

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og sælge ejerlighederne i "The Silo".

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 268.172, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.324.044.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab		-316.477	-90
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-316.477	-90
Finansielle indtægter	2	0	180
Finansielle omkostninger	3	<u>-27.333</u>	<u>-171</u>
Resultat før skat		-343.810	-81
Skat af årets resultat	4	<u>75.638</u>	<u>18</u>
Årets resultat		<u><u>-268.172</u></u>	<u><u>-63</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-268.172</u>	<u>-63</u>
		<u><u>-268.172</u></u>	<u><u>-63</u></u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.233	0
Andre tilgodehavender		35.755	5
Udskudt skatteaktiv		91.066	18
Tilgodehavender		<u>129.054</u>	<u>23</u>
Likvide beholdninger		<u>10.325.850</u>	<u>14.113</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.454.904</u>	<u>14.136</u>
Aktiver i alt		<u>10.454.904</u>	<u>14.136</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000
Overført resultat		324.044	592
Egenkapital		<u>10.324.044</u>	<u>10.592</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.506
Anden gæld		130.860	38
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>130.860</u>	<u>3.544</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>130.860</u>	<u>3.544</u>
Passiver i alt		<u>10.454.904</u>	<u>14.136</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	10.000.000	592.216	10.592.216
Årets resultat	0	-268.172	-268.172
Egenkapital 30. juni 2023	10.000.000	324.044	10.324.044

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>180</u>
	<u>0</u>	<u>180</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.333</u>	<u>171</u>
	<u>27.333</u>	<u>171</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-75.638</u>	<u>-18</u>
	<u>-75.638</u>	<u>-18</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har almindelige entrepriserforpligtelser. Der er en sag om udbedringer af leverede lejligheder. Der forventes ikke tab for selskabet.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fortkaj 30 Nordhavn ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.